

Amfitech ApS
Krambovej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 24 23 18 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Jørn Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amfitech ApS Krambovej 7 7160 Tørring
	Telefon: +4521600451 Hjemmeside: https://www.amfitech.dk/
	CVR-nr.: 24 23 18 01 Stiftet: 1. august 1991 Hjemsted: Tørring Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jørn Eskildsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Innotronic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivende ingeniørvirksomhed og forestå produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.773.970 kr. mod 7.429.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.244.812 kr. mod 1.076.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.773.970	7.429.099
1 Personaleomkostninger	-6.740.592	-5.960.908
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-161.428	0
Driftsresultat	2.871.950	1.468.191
Andre finansielle indtægter	5.116	5.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.458	-166.561
Resultat før skat	2.781.608	1.306.941
Skat af årets resultat	-536.796	-230.547
Årets resultat	2.244.812	1.076.394
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.244.812	1.077.469
Disponeret fra overført resultat	0	-1.075
Disponeret i alt	2.244.812	1.076.394

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.452.859	1.614.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.452.859	1.614.287
Anlægsaktiver i alt	1.452.859	1.614.287
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.623.545	1.852.890
Igangværende arbejder for fremmed regning	128.777	94.445
Andre tilgodehavender	108.138	317.032
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	59.014	171.660
Periodeafgrænsningsposter	0	725
Tilgodehavender i alt	4.919.474	2.436.752
Likvide beholdninger	1.490.604	3.570.266
Omsætningsaktiver i alt	6.410.078	6.007.018
Aktiver i alt	7.862.937	7.621.305

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.244.812	1.077.469
Egenkapital i alt	2.369.812	1.202.469
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	316.000	355.100
Hensatte forpligtelser i alt	316.000	355.100
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	510.364	170.121
Langfristede gældsforpligtelser i alt	510.364	170.121
Gæld til pengeinstitutter	1.306	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.317.572	725.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.710	268.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.256.092	3.786.035
Selskabsskat	575.896	230.547
Anden gæld	1.475.185	883.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.666.761	5.893.615
Gældsforpligtelser i alt	5.177.125	6.063.736
Passiver i alt	7.862.937	7.621.305
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.075	1.340.000	1.466.075
Udloddet udbytte	0	0	-1.340.000	-1.340.000
Årets overførte resultat fra resultatdisponeringen	0	-1.075	1.077.469	1.076.394
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.077.469	1.202.469
Udloddet udbytte	0	0	-1.077.469	-1.077.469
Årets overførte resultat fra resultatdisponeringen	0	0	2.244.812	2.244.812
	125.000	0	2.244.812	2.369.812

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.059.514	5.289.693
Pensioner	590.309	575.049
Andre omkostninger til social sikring	43.243	41.815
Personalemkostninger i øvrigt	47.526	54.351
	<u>6.740.592</u>	<u>5.960.908</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.137	165.311
Andre finansielle omkostninger	38.321	1.250
	<u>95.458</u>	<u>166.561</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	2.690.479	2.690.479
Kostpris ultimo	<u>2.690.479</u>	<u>2.690.479</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-1.076.192	-1.076.192
Årets afskrivninger	-161.428	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.237.620</u>	<u>-1.076.192</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.452.859</u>	<u>1.614.287</u>
<p>Selskabet har udviklet platform til brug for tracking, herunder såvel software og hardware. Teknologien har anvendelsesmuligheder indenfor forskellige sektorer og er et væsentligt forretningsområde for virksomheden fremadrettet. Der er realiseret omsætning, der undersætter den indregnede værdi pr. 31.12.2020.</p>		
 4. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse indefrosne	510.364	170.121
	<u>510.364</u>	<u>170.121</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>510.364</u>	<u>170.121</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til modervirksomhed, 1.256 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Udviklingsprojekter	1.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.624

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og den årlige leje andrager 322 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innotronic ApS, CVR-nr. 21781177, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.